Sponsisque reddens prá-
mia .
Sanctumq[ue] tendis , Vir-
gines
Sequuntur , atque laudi-
bus

Post te canéntes cùrsitant ,
Hymnoscque dulces per-
sonant .

Te deprecámur suppli-
ces ,

Nostris ut addas sénibus
Nescire porsus ómnia
Corruptionis vñlera .

Virtus , honor , laus ,
glória
Deo Patri cum Filiō ,
Sancto simul Paracílio ,
In sæculórum sæcula ,
Amen .

Spécie tua , et pul-
chritúdine tua . **I**nten-
de , pròspere procede , et
regna .

Ad Magnificat Aña.
Veni sponsa Christi , *
áccipe corónam , quam
tibi Dóminus præparávit
in æternum .

Oratio.

Deus , qui inter cétera
poténtiae tuae mirácula
étiani in sexu frágili victó-
riam martyrii contulisti :
concéde propítius ; ut , qui
beata N[ost]ra Virginis et
Martyris tuae natálita cóni-
mus , per ejus ad te exé-
mpla gradiamur . Per Dó-
minum .

Alia Oratio.

INDULGENTIAM nobis , quæ-
sumus Dómine , beata
N[ost]ra Virginis et Martyr impló-
ret : quæ tibi grata semper

éxitit et mérito castitá-
tis , et tua professione
virtutis . Per Dóminum .

Pro Virgine non Mart.

Oratio.

Exaudi nos , Deus salu-
tis noster : ut , sicut
de beata N[ost]ra Virginis tuae
festivitate gaudémus ; ita
pia devotíonis erudiámur
afféctu . Per Dóminum .

Si fuerint plures , in
utriusque Vesperis ad Ma-
gnificat , et in Laud . ad
Benedictus . Aña . Prudé-
ntes Virgines , * aptatæ ve-
stra lámpades : ecce

sponsus venti , exite ob-
viam ei . **A**dducéntur
Regi virgines post eam .

Proximæ ejus aferén-
tur tibi .

Oratio.

Da nobis , quesumus
Dómine Deus noster ,

sanctarum Virginum et
martyrum tuarum N[ost]re
et N[ost]re palmas incessabili
devotione veneráti : ut , quas
digna mente non possú-
mus celebrare , humilibus
saltēm frequentēius ob-
séguis . Per Dóminum .

Ad Matutinum . Invitat.

Regem Virginum Dómi-
num , * Venite adorémus .
Ps. Enite , exultémus . 2.

Hymnus.

VIRGINIS Proles , Opifex
que Matri ,

Virgo quem gessit , pepe-
ritque Virgo ,
Virginis partos cánimus

decora

Morte triúmphos .

PARS HIEMALIS .

Hæc enim palmæ díuplicis
beata

Sorte , dum gestit frágilem
domare

Cörperis sexum , dómuit
eréntum

Cæde tyránum .

Unde nec mortem , nec
amíca mortis

Mille pœnárum genera ex-
pavescens ,

Sanguine effuso mérit
serénum

Scandere cœlum .

Bujus orátu , Deus alme
nobis

Débitas pœnas scelerum
remitte ;

Ut tibi puro resonémus
alum

Péctore carmen .

Sit deus Patri , genitæque
Proli ,

Et tibi compar utriusque
virtus

Spiritus semper , Deus
unus omni .

Temporis ævo . Amen .

Si Sancta fuerit Virgo
tantum , et non Martyr ,
dicitur Hymn . ut sequitur :